ПРОТОКОЛ № 34
засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області VIIІ скликання 

м. Кременчук                                                                11 листопада  2021 року

                                                                                         
мала зала № 1
       




   
         
                       11.08 год. (після спільного засідання) 
Присутні члени комісії:

1. Плескун Олександр Володимирович – голова комісії

2. Угніч Григорій Анатолійович -  заступник голови комісії
3. Штефан Ігор Олександрович – секретар комісії 
4. Петренко Інна Анатоліївна – член комісії
Відсутні члени комісії:
1. Яцина Олександр Олександрович – член комісії
2. Сергієнко Тетяна Павлівна – член комісії
3. Шварцман Ігор Матвійович – член комісії

Присутні на комісії:
1. Гриценко Ю.В. – секретар міської ради

2. Качан В.В. – директор КП «Кременчуцька муніципальна 

      енергосервісна компанія»

3. Терещенко Д.Ю. – депутат міської ради

4. Карпенко Н.В. – директор департаменту забезпечення діяльності ради
Порядок денний:

1.  Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії
Головуючий: Плескун О.В. – голова комісії

1. СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області:
1.1. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2021 рік.

Мельникова Н.Є. – начальник управління бухгалтерського обліку та 

    звітності – головний бухгалтер 
  (в режимі відеоконференції)


Тезисно ознайомила присутніх з проєктом рішення. 

Плескун О.В. – голова комісії


Поставив ряд запитань щодо проєкту рішення виконавчого комітету.

Качан В.В. – директор КП «Кременчуцька муніципальна 

      енергосервісна компанія»


Відповідав на запитання та надавав пояснення.

Терещенко Д.Ю. – депутат міської ради

Висловив свою думку з приводу перерозподілу бюджетних асигнувань КГП «Союзрембуд». Запропонував не розглядати цей проєкт рішення виконавчого комітету. 

Гриценко Ю.В. – секретар міської ради

Зауважив, що потрібно розглянути, тому що КГП «Союзрембуд»  має зобов’язання на оплату послуг теплопостачання, на погашення заборгованості по виплаті заробітної плати та податків зі сплати єдиного внеску.
Плескун О.В. – голова комісії


Запропонував відкласти розгляд даного проєкту рішення виконавчого комітету на наступне засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики.
ВИРІШИЛИ: не виносити питання на розгляд виконавчого комітету.   
Голосували: «за» - 2  





 
   «проти» - немає







   «утрималось» - 2





 
   «не голосувало» - немає
1.2. Про збільшення загального обсягу доходів і видатків загального фонду бюджету Кременчуцької міської територіальної громади на 2021 рік.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.   
Голосували: «за» - 4  (одноголосно)





 
   «проти» - немає







   «утрималось» - немає






 
   «не голосувало» - немає
1.3. Про виконання бюджету Кременчуцької міської територіальної громади за 9 місяців 2021 року.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.   
Голосували: «за» - 4  (одноголосно)





 
   «проти» - немає







   «утрималось» - немає






 
   «не голосувало» - немає
1.4. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2021 рік по головному розпоряднику бюджетних коштів Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

Макаров А.І. – директор Департаменту у справах сімей та дітей
  (в режимі відеоконференції)


Тезисно ознайомив присутніх з проєктом рішення. Відповів на поставленні запитання. 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.   
Голосували: «за» - 4  (одноголосно)





 
   «проти» - немає







   «утрималось» - немає






 
   «не голосувало» - немає
1.5. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2021 рік по управлінню молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

Медведенко О.В. – начальник управління молоді та спорту
  (в режимі відеоконференції)

Тезисно ознайомив присутніх з проєктом рішення. Відповів на поставлені запитання.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.   
Голосували: «за» - 4  (одноголосно)





 
   «проти» - немає







   «утрималось» - немає






 
   «не голосувало» - немає
1.6. Про перерозподіл бюджетних асигнувань по головному розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на 2021 рік.

Доценко М.М. – Директор Департаменту соціального захисту населення
  (в режимі відеоконференції)


Тезисно ознайомила присутніх з проєктом рішення. Відповіла на поставлені запитання.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.   
Голосували: «за» - 4  (одноголосно)





 
   «проти» - немає







   «утрималось» - немає






 
   «не голосувало» - немає
1.7. Про зміну джерел фінансування видатків, затверджених в бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2021 рік.

Бутенко К.В. – Перший директор Департаменту ЖКГ – начальник 

    комунального управління 

  (в режимі відеоконференції)

Тезисно ознайомила присутніх з проєктом рішення. Відповіла на поставлені запитання.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.   
Голосували: «за» - 4  (одноголосно)





 
   «проти» - немає







   «утрималось» - немає






 
   «не голосувало» - немає
1.8. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади по галузі «Охорона здоров’я» на 2021 рік.

Середа М.В. – директор Департаменту охорони здоров’я
  (в режимі відеоконференції)

Проінформував присутніх про перерозподіл бюджетних асигнувань відповідно до проєкту рішення. Відповів на поставлені запитання.

Плескун О.В. – голова комісії


Висловив пропозицію:

- Департаменту охорони здоров’я надати інформацію щодо фінансування КНМП «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька», а саме: скільки коштів виділено, які напрямки виділені по цьому об’єкту, об’єм виконаних робіт та скільки коштів потрібно для завершення ремонтних робіт. 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету з урахуванням пропозиції комісії.   
Голосували: «за» - 4  (одноголосно)





 
   «проти» - немає







   «утрималось» - немає






 
   «не голосувало» - немає
1.9. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2021 рік по головному розпорядникуи бюджетних коштів – Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

Бутенко К.В. – Перший директора Департаменту ЖКГ – начальник 

    комунального управління 

  (в режимі відеоконференції)

Тезисно ознайомила присутніх з проєктом рішення. Відповіла на поставлені запитання.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.
Голосували: «за» - 4  (одноголосно)





 
   «проти» - немає







   «утрималось» - немає






 
   «не голосувало» - немає
1.10. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2021 рік.

Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – Директор 

     Департаменту фінансів

  (в режимі відеоконференції)


Проінформувала присутніх про перерозподіл бюджетних асигнувань відповідно до проєкту рішення. Відповіла на поставлені запитання.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.

Голосували: «за» - 4  (одноголосно)





 
   «проти» - немає







   «утрималось» - немає






 
   «не голосувало» - немає
Гриценко Ю.В. – секретар міської ради 

Запропонував повернутися до розгляду проєкту рішення виконавчого комітету «Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2021 рік».
Дяковський О.В. – директор КГП «Союзрембуд»


Детально проінформував присутніх щодо необхідності оплати послуг за теплопостачання, погашення заборгованості по виплаті заробітної плати та погашення податків зі сплати єдиного внеску. Відповів на поставлені запитання. 
Плескун О.В. – голова комісії

Звернувся до членів комісії повернутися до розгляду проєкту рішення виконавчого комітету «Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2021 рік» та проголосувати.

Голосували: «за» - 4  (одноголосно)





 
   «проти» - немає







   «утрималось» - немає






 
   «не голосувало» - немає
Плескун О.В. – голова комісії


Запропонував проголосувати за винесення даного проєкту рішення на розгляд виконавчого комітету.
ВИРІШИЛИ: не виносити питання на розгляд виконавчого комітету.   
Голосували: «за» - 2  





 
   «проти» - немає







   «утрималось» - 2





 
   «не голосувало» - немає
Плескун О.В. – голова комісії


Висловив пропозицію:
- виконавчому комітету підготувати пропозиції щодо погашення заборгованості перед КГП «Союзрембуд» за виконані роботи.
Голосували: «за» - 4  (одноголосно)





 
   «проти» - немає







   «утрималось» - немає






 
   «не голосувало» - немає
Плескун О.В. – голова комісії


Повідомив членів комісії про наступне засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики щодо розгляду проєктів рішень ІХ сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області в режимі відеоконференції, яке відбудеться 18 листопада 2021 року о 09.00 год. в малому залі №1.
Голова комісії 






Олександр ПЛЕСКУН
Секретар комісії






Ігор ШТЕФАН
